

Sakarya İzci Grubu 2015 Paskalya Kampı'nı 22-26 Nisan tarihlerinde Sakarya, Kocaali'de gerçekleştirdi. Organizasyonunda Efe Türkyılmaz, Can Arısan, Irmak Toksöz, Şevval Kademoğlu ve Uraz Yaşar görev aldı. Kamp için Çarşamba akşamı yola çıkıldı ve kamp alanına gece sağanak yağmurla karşılanarak varıldı. Kötü hava koşulu nedeniyle kurulum ertesi güne bırakıldı ve gece çardak altında sadece çadırlar kurularak geçirildi. Ertesi sabah hemen kuruluma başlandı ve güzel bir kahvaltı edildi. Teftişin ardından izcilerimizi keyifli ve renkli bir Pfadilauf bekliyordu. Her durakta farklı farklı oyunlar oynayan izcilerimiz çok keyifli zaman geçirdiler. Bayrak yarışı yapılan parkur durağında obalar birbirlerine karşı mücadele ettiler. Eğlenceli bir günün sonunda yenilen akşam yemeğinde eski liderlerimizden Hakan Soğukpınar, Batuhan Solmaz ve Çağrı Öztürk kampa gelerek sürpriz yapıp herkesi mutlu ettiler. Yemek sonrası şarkılar söylenirken bir yandan hazırlık ve oymak izcileri Lichtspur aktivitesi yaptılar. Kampın ilk günü de keyiflice bitti. Ertesi gün hava çok güzel ve çok sıcaktı. İzcilerimiz de dayanamayıp üstlerindeki katları attılar. Uzun bir teftiştten sonra onları hike bekliyordu. Yorucu ama bir o kadar da eğlenceli geçen bir hike'in sonunda kampta izcileri Can Şef'in spesiyali Dible bekliyordu. Lezzetli bir akşam yemeği sonrası herkes yatıp güzelce uyudu. İlki soğuk ikincisi de sıcak geçen iki günün ardından üçüncü gün hava tam bahar kıvamını buldu ve izciler çok hoş bir sabahla güne başladılar. Teftiştten sonra oymaklar aktiviteye çıkarken hazırlıklar da ocakların yaptığı istasyonda izcilik bilgilerini sınadılar ve geliştirdiler. İstasyon ve aktivite sonrası şarkı söylenip Dodgeball ve makyaj istasyonu ile güzel bir ara verildi ve akşama doğru kamp ateşi hazırlıklarına başlandı. Kamp ateşi yakıldı, skeçler oynandı ve şarkılar söylendi. 26 Nisan sabahı izciler, kahvaltı yapıp toplandıktan sonra İstanbul'un yolunu tuttular.

Kampta çekilen fotoğraflara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://picasaweb.google.com/m/viewer#album/108417585737804838347/61432235180415529>
77